
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Москва. Девушки / Высший дивизион

  Дата и время проведения   14 февраля 2026 17:45   Место проведения

  Российский Университет Дружбы Народов им. Патриса
Лумумбы

  МГАВМиБ-МВА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Абдуллаева Анна
14 Андреева Софья
16 Ахтямова Диана
9 Егорова Александра
7 Ишпаева Виктория

17 Калинкина Софья
23 Медведкова Яна
11 Минина Таисия
6 Мотевко Екатерина

12 Паламарчук Полина
4 Строева Виктория

19 Шугаева Василиса

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Бармина Полина
5 Волкова Наталья
4 Грабкова Виктория
8 Другова Алина

17 Дымская Александра
6 Елисеева Полина

10 Иванова Софья
7 Ковалева Юлия

17 Любимова Виктория
13 Малименкова Диана
19 Полшкова Лия
9 Разживина София

12 Рудакова Анна
3 Ситникова Милана

23 Узумаки Дарья

  Сотрудник команды Должность
Эмих Александр Тренер

  Сотрудник команды Должность
Антипов Олег Главный тренер
Семахина Александра Администратор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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